
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/5994/2020/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„V1902 Vybudování VO kolem cyklotrasy napříč Litvínovem mezi parkovištěm v ul. Žižkova a ul.
Smetanova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000104“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "V1902 Vybudování VO kolem
cyklotrasy napříč Litvínovem mezi parkovištěm v ul. Žižkova a ul. Smetanova" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: INELSEV Servis s.r.o.
Sídlo: Litvínov - Záluží 1 1

43670 Litvínov - Záluží 1
IČO: 61327603
Datum a čas doručení nabídky: 4.9.2020, 8:39H
Nabídková cena: 998 925 kČ

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: REIMONT - ELEKTRO s.r.o.
Sídlo: Dělnická 26

43401 Most
IČO: 47283025
Datum a čas doručení nabídky: 7.9.2020, 10:25h
Nabídková cena: 1 059 834,90 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Luboš Malina
Sídlo: Bratří Čapků 73, 434 01 Most
IČO: 86781243
Datum a čas doručení nabídky: 7.9.2020, 10:36h
Nabídková cena: 1 365 575,26 Kč

Pořadí nabídky: 4



Město Litvínov

2 /2

Pořadové číslo nabídky: 2
Název: IZS s.r.o.
Sídlo: Sokolská 30

43601 Litvínov
IČO: 02622521
Datum a čas doručení nabídky: 7.9.2020, 8:25h
Nabídková cena: 1 419 504,54 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "V1902 Vybudování VO kolem cyklotrasy napříč Litvínovem mezi parkovištěm
v ul. Žižkova a ul. Smetanova":

Název: INELSEV Servis s.r.o.
Sídlo: Litvínov - Záluží 1 1

43670 Litvínov - Záluží 1
IČO: 61327603
Nabídková cena: 998 925 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 21.10.2020

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


